[image: image1.png]) E

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	сентября
	2023
	г.

	№
	6

	с. Перегребное

О регистрации депутатской фракции

Рассмотрев заявление группы депутатов Совета депутатов сельского поселения Перегребное о создании депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «Единая Россия», в соответствии со статьей 11 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Перегребное, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 07.10.2013 № 04 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Перегребное», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов сельского поселения Перегребное пятого созыва.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения Перегребное

                       А.А.Пиндюрин